capace di sviluppare da un lato strumenti di pensiero critico, volti a riconoscere le strutturali disuguaglianze 
che caratterizzano la società globale al fine di ridurle, dall’altro le capacità per riconoscere ascoltare e 
valorizzare la diversità in tutte le sue forme, per un importo totale di € 338,40 (trecentotrentotto/40); 

Art. 3 Di autorizzare la spesa di € 338,40 da imputare al capitolo P02/14 quale rimborso delle spese 
effettivamente sostenute, escludendo ogni finalità di lucro come previsto dalla normativa del Codice del Terzo 
settore in un’ottica di co-progettazione;